北播磨ビジョン委員会「交流が広がる分科会 第 8 回」 議事録

日 時／令和 3 年 1 月 21 日（木） 10 時から 11 時 30 分

場 所／兵庫県社総合庁舎 本館 1 階 入札室

出席者／

１ 開会挨拶・・分科会長

２ 協議事項

  ・地域を学ぶ講座「子午線物語」のチラシの内容確認

4 月 25 日（日）10：00～12：00  受付 9：30～ を

10：30～12：00  受付 10：00～に変更する

  ・2 月 20 日（土）未来フォーラムの資料に地域を学ぶ講座のチラシを同封する

   参加 100 名

  ・参加の呼びかけを検討する

東播磨ビジョン委員会・丹波ビジョン委員会にチラシは出さないことにする

  ・令和 3 年度の事業を考えておく 10 月～11 月頃実施 例：子午線めぐるツーリズム

 ３ その他

  ・委員会終了後、講座の会場となる西脇市地球科学館（テラ・ドーム）を下見に行く。

   職員の方と打ち合わせ（分科会メンバーは 9 時 30 分に集合する）

当日、吉野先生との昼食は公園内の「花屋敷」でする

   地球科学館（テラ・ドーム） 西脇市上比延町 334－2 電話 0795－23－2772

 次回  2 月 25 日（木）10：00～